qanday kamomad yoki javobgarlikлi o'z zimmasiga oladi.
].5. Ta'mirlash ishlагi fugallab foydalanishga topýhirish чсhчп tuzilgan komissiya daloIatnomasi иsdiqlangandan
sung ta'mirlash ishlaritamom bo'lgan deb hisoЫanadi.

4.To,Lov SHARTI чА TARTIBI
4,iUshbu shaпnomaning umumiy narxi 38 496 804 (o'ttiz sakkiz million to'rt yuz to'qson olti ming sakkiz yuz
to'rt so'mni tashkil etadi. Shчпdдп qо'ýhiпсhа qiymat ýolig'i 5 02l з2226 ýо'mпi t9shkil qiladi.
"Buyurtmachi" ta'mirlash ishlarini boýhlash uchun "Ptrdratchi"ga shаrtпоmа narxining з0 % yoki l l 549Ъ41,2
so'm miqdorda oldindan to'laydi va Ьч oldindaл to'lov 2022 yilning avgust oyida imalga oshiriladi,